
Gümüşhane’de Öğretmenler Günü Kutlandı

Gümüşhane Kültür Merkezi’nde düzenlenen program saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

https://gumushanedenhaber.com/gumushanede-ogretmenler-gunu-kutlandi-2/


TOBB Anadolu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen programda
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in kutlama
mesajlarının okunmasının ardından Öğretmene Vefa isimli video izlettirildi.



Programda en kıdemli öğretmenler adına Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesinden Gülyüz Şahinoz, mesleğe yeni başlayan öğretmenler adına da Fevzipaşa
Ortaokulundan Ayça Yıldırım konuştu.



Emekli milli eğitim müdürü Yusuf Sadık’ın anılarını paylaştığı programda il
genelinde “Bir sanattır öğretmenlik” konulu resim, şiir ve kompozisyon
yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri protokol üyeleri tarafından
verildi.
Program adaylığı kaldırılan öğretmenlerin yemin etmesi, okul öğretmen ve
öğrencileri tarafından hazırlanan “İlk ve Son Durak” konulu oratoryo
gösterisiyle son buldu.
Programda konuşan Vali Aydın Baruş, “Öğretmen ışık demektir, öğretmen geleceğe
aydınlık tutan insan demektir. Öğretmenlik bu hayattaki en kutsal mesleklerden
birisidir. Çünkü insanı inşa eden, hatta bir usta gibi onu yoğuran, mayasını
katan çok değerli bir meslek sahibidir öğretmen. Böyle kutsal bir mesleği icra
eden arkadaşlarımızın ulusumuzun geleceğini inşa etmede çok büyük emekleri
olduğunu hepimiz biliyoruz. Önemli olan bu idealizmi, bu şuuru korumaktır.
Lütfen umutlarınızı ve sevincinizi hiçbir zaman kaybetmeyin. Çünkü büyük bir
milletiz. Gelecek bizimdir. Bu geleceği oluşturmada sizlerin emeği inkar
edilemezdir. Gelecekte büyük insanlar olarak anılmak herkesin marifeti değildir
ancak bu husus öğretmenlere mahsus bir özelliktir. Bunu hiçbir zaman unutmadan
çocuklarımızı vereceğiniz bilgilerle ve onların geleceğine ilişkin vereceğiniz
umutlarla aydınlatınız, onların ellerinden tutunuz. Gelecekte onların arasından
çok büyük insanlar çıkacak” dedi.
Kendisinin de hayatı boyunca unutamadığı yegane insanlardan birisinin ilkokul
öğretmeni olduğunu ifade eden Vali Baruş, “Kendisini saygıyla anıyorum. Çünkü
ilkokul öğretmenim olmasaydı bir köy okulunda okuyup, devlet parasız yatılı
sınavını kazanıp orada devletin imkanlarıyla okuyup bugünlere gelemezdim. Bu
şuuru bu bilinci öğretmenim verdi. İlkokul öğretmenim Hatice öğretmeninin
ellerinden öpüyorum. Saygıyla anıyorum kendisini. Ve buradan tüm vefakar
öğretmenlere, cefakar öğretmenlere saygılarımı sunuyorum. Öğretmenler gününüz
kutlu olsun” diye konuştu. 
Törende konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Şener Doğan da ülkelerin milletler



camiasındaki değerlerinin eğitime verdikleri önem ve öncelikle doğru orantılı
olduğunu belirterek, “Milletlerin saadeti ve sevinci, gelişmesi ve yaşam
seviyesi, gelecekteki kaderi öğretmenlerin elindedir. Aklımıza iyiyi, doğruyu,
güzeli, faydalıyı bulduran öğretmendir” ifadelerini kullandı.
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